



TMMOB
İnşaat Mühendisleri Odası



Pandemi döneminde genç-İMO üyelerine

Online Staj

genç-İMO, Online Staj Programı ile geniş bir içerikle size meslek odanızda staj yapma imkanı sunuyor

İnşaat Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan staj programı, pandemi sebebiyle staj yeri bulmakta zorlanan genç-İMO üyeleri içindir.

Program kapsamında öğrenciler zorunlu yaz stajlarını online olarak odamız bünyesinde gerçekleştirebileceklerdir.

Nasıl başvurabilirim?

Staj programına başvurmak için genç-İMO Üyesi olmak zorunludur. Başvurularınızı üniversitenizin yer aldığı şehrin bağlı olduğu şubeye yapmanız gerekmektedir.

Programa kabul nasıl gerçekleşir?

Başvurularınızı duyuru itibariyle kendi şubenize telefonla yapmanız gerekmektedir. Daha sonrasında adınızı yazdırarak **18 Haziran 2021** cuma gününe kadar işyeri staj formunuzu şubenize iletmeniz gerekmektedir.

Şube iletişimlerine imo.org.tr adresinde şubeler kısmına tıklayarak ulaşabilirsiniz. **Kaydınızı yapmadan belge göndermeyiniz.**



Programda nasıl bir içerik bulunuyor ?

Staj programı hem ofis hem de şantiye konularını bir arada içermekte olup, tüm uzmanlık alanlarına dair konuları bünyesinde barındırmaktadır.

Program kapsamında teorik bilgilendirmeler ile birlikte inşa faaliyetlerinin tüm süreçleri video içeriklerle anlatılacaktır.

Ülkemizdeki özel uygulama örnekleri ile çeşitlendirilen program aynı anda bir çok uygulama ve farklı şantiye - tasarım süreci ile ilgili bilgi sahibi olmanızı sağlayacaktır.

Her günün sonunda stajyerlerden raporlar toplanacak ve yoklamalar ile birlikte bu raporlar staj günlerinin belirlenmesinde rol oynayacaktır.

Bu raporların bir araya getirilmesi ile oluşturulacak staj defterleri staj komisyonumuz tarafından denetlenecektir.

Staj tarihleri 05.07.2021 - 16.08.2021 (30 gün) pazar hariç hergün

Nasıl üye olurum?

genç-İMO üyeliği yaptırmak üzere başvuruda bulunan öğrencilerin ilk kayıtlarında;

- Öğrenci üyelik kayıt formunun doldurulması
- Nüfus cüzdanı
- 1 adet vesikalık fotoğraf
- E-devlet üzerinden alınmış yeni tarihli öğrenci belgesi

Şubeye elektronik ortamda iletilmelidir.

Öğrenci üyelik formu için

https://www.imo.org.tr/gencimo/uyelik_formu.php

Lütfen Üniversitenizin bulunduğu şehrin bağlı olduğu şubemiz ile iletişime geçiniz

